Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2016 № 757

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по координации работы по
противодействию коррупции в
Парфинском муниципальном рай-
оне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по про-

тиводействию коррупции в Парфинском муниципальном районе, утвержден-

ный постановлением Администрации муниципального района  от 15.10.2015

№ 568 «Об утверждении положения о комиссии по координации работы по

противодействию коррупции и ее состава в Парфинском муниципальном

районе», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

Глава муниципального района    Н.В.Хатунцев

Утвержден

постановлением Администрации

 муниципального района

                                                                                       от  03.10.2016 №757

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Парфинском муниципальном районе

Леонтьева Е.Н. - первый заместитель   Главы администрации,

председатель комиссии

Фомина С.Н. - начальник управления обеспечения деятель-

ности Администрации муниципального рай-

она, заместитель председателя комиссии

Путилина В.Е. - ведущий специалист управления обеспечения

деятельности Администрации муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кучерова И.В. - заведующий юридического отдела Админи-

страции муниципального района

Меликова Э.М. - член общественного Совета Парфинского

муниципального района

Михайлова В.М. - заместитель председателя комитета образо-

вания, спорта и молодежной политики Адми-

нистрации Парфинского муниципального рай-

она

Садовникова Н.А. - заместитель председателя, начальник бюд-

жетного отдела комитета финансов Админист-

рации муниципального района

Семенова Г.М. - заместитель председателя комитета по труду

и социальной защите населения Администра-

ции Парфинского муниципального района

Сорокина Е.В. - председатель контрольно-счетной палаты

муниципального района

Смирнов А.В. - старший оперуполномоченный экономиче-

ской безопасности и противодействия корруп-

ции ОМВД России по Парфинскому району

(по согласованию)

Чернова Е.Н. - заведующий отделом по управлению муни-

ципальным имуществом Администрации му-

ниципального района

1 человек - представители научных и образовательных

организаций среднего, высшего и дополни-

тельного профессионального образования, ус-

тавными задачами которых является участие в

противодействии коррупции

2 человека - представители научных и образовательных

организаций среднего, высшего и дополни-

тельного профессионального образования, дея-

тельность которых связана с государственной

и муниципальной службой